actividades a la Jurisdicción Sanitaria No. 1 con copia a la Dirección de Infraestructura y 

Fortalecimiento Municipal. 

SEGUNDA: Honorarios asimilables, “EL PRESTADOR” recibirá  por  concepto  de  prestación  

de servicios  profesionales  la cantidad  de  $12,000.00 (DOCE MIL PESOS 00/100 M.N.) 

NETOS MENSUALES ya habiéndose efectuado las  retenciones  y  enteros  del  Impuesto  

Sobre  la  Renta  de  conformidad  con  los  Artículos 113  y  116  de  la  Ley  del  Impuesto  

Sobre  la Renta;  así mismo “El PRESTADOR” conviene que los pagos que reciba por la